Dane aktualne na dzień: 03-05-2025 02:16
Link do produktu: https://www.pcomp3000.pl/urzadzenie-wielofunkcyjne-atramentowe-3w1-epson-ecotank-
l6260-c11cj62402-sklep-kozienice-radom-p-4385.html
Urządzenie wielofunkcyjne
atramentowe 3w1 EPSON EcoTank
L6260 C11CJ62402 SKLEP
KOZIENICE RADOM
Cena brutto 1 499,00 zł
Cena netto 1 218,70 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Kod producenta C11CJ62402
Kod EAN 8715946683867
Producent Epson
Opis produktu
SPECYFIKACJA
Technika Metoda drukowania: Głowica drukująca PrecisionCore™
Konfiguracja dysz: 400 dysz czarnych, 128 dysz na kolor
Minimalna wielkość kropel: 3,3 pl, Z technologią kropli
o zmiennej wielkości
Technologia tuszów: Pigment black and Dye colour Inks
Rozdzielczość drukowania: 4.800 x 1.200 DPI
Wydajność: Jedno stanowisko, Grupa robocza
Wielofunkcyjny: Drukowanie, Skanowanie, Kopia
Drukowanie Szybkość druku ISO/IEC
24734: 15 Str./min. Monochromatyczny, 8 Str./min. Colour
Szybkość druku: 33 Str./min. Monochromatyczny (papier
zwykły), 20 Str./min. Colour (papier zwykły),
69 sekund(y) na zdjęcie 10 x 15 cm (błyszczący papier
fotograficzny Premium Glossy Photo Paper)
Szybkość drukowania dwustronnego ISO/IEC
24734: 6,5 str. A4/min Monochromatyczny, 4,5 str.
A4/min Colour
Kolory: Czarny, Cyjan, Żółty, Magenta
Skanowanie Szybkość skanowania jednostronnego (A4
czerń): 200 DPI; , 12 sec. with flatbed scan
Szybkość skanowania jednostronnego (A4
kolor): 200 DPI; , 27 sec. with flatbed scan
Rozdzielczość skanowania: 1.200 DPI x 2.400 DPI
(poziomo x pionowo)
Formaty edycji: BMP, JPEG, PICT, TIFF, Skanowanie do
multi-TIFF, PDF, PNG
Typ skanera: czujnik kontaktowy obrazu (CIS)
Rozdzielczość optyczna: 1.200 DPI x 2.400 DPI (poziomo
x pionowo)
wygenerowano w programie shopGold
Obsługa papieru / nośników Liczba przegródek do papieru: 1
Formaty papieru: A4 (21.0x29,7 cm), A5 (14,8x21,0 cm),
A6 (10,5x14,8 cm), B5 (17,6x25,7 cm), C6 (koperta), DL
(koperta), Nr 10 (koperta), Letter, 9 x 13 cm, 10 x 15 cm,
16:9, Legal
Dwustronne: Tak
Pojemność podajnika papieru: 30 Arkusze
Pojemność podajnika
papieru: 250 Arkusze W standardzie
Odpowiednia gramatura papieru: 64 g/m² - 300 g/m²
Przetwarzanie nośników wydruku: Automatyczny druk
dwustronny (A4, zwykły papier), Drukowanie bez
marginesów
Informacje ogólne Zużycie energii: 12 W (kopiowanie autonomiczne,
wzorzec normy ISO/IEC 24712), 0,7 W (tryb uśpienia),
5,3 W Gotowy, 0,2 W (wyłączyć), TEC 0,12 kWh/week
Napięcie zasilania: AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Wymiary produktu: 375‎ x 347 x 187 mm (Szerokość x
Głębokość x Wysokość)
Waga produktu: 5,7 kg
Kompatybilne systemy operacyjne: Mac OS X 10.6.8 or
later, Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1,
Windows Server 2008 (32/64-bitowy), Windows Server
2008 R2, Windows Server 2012 (64bit), Windows Server
2012 R2, Windows Server 2016, Windows Vista, Windows
XP Professional x64 Edition SP2 or later, Windows XP SP3
or later (32-bit), Windows Server 2003 R2,
spectextoptionoperatingsystemswin2003ii2
Przyłącza: USB, Ethernet, WiFi, Wi-Fi Direct
Usługi drukowania mobilnego i w chmurze: Apple
AirPrint, Epson Connect (iPrint App, Creative Print App,
Email Print, Remote Print Driver, Scan-to-Cloud)
Zawartość zestawu: 1 zestaw atramentów (1 x 127 ml
BK, 3 x 70 ml CMY) + dodatkowy czarny, Sterowniki i
programy pomocnicze (CD), Urządzenie podstawowe,
Kabel zasilający, Karta gwarancyjna
Kolor: Czarny
Inne funkcje Wyświetlacz LCD: Typ: Kolor, Przekątna: 6,1 cm
Emulacje: ESC/P-R
Gwarancja 12 miesiące/miesięcy Klient zanosi do serwisu, 50.000
Strony
Wydajność dołączonego
pojemnika
Wydajność czarnego atramentu: 14.000 pages
Wydajność kolorowego atramentu: 5.200 pages
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold